Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarum dominicanum - Cod. U. H. 10

Dominikaner

[Oberrhein, Colmar], um 1300

[Nachträge]

[urn:nbn:de:bsz:31-133670](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-133670)

expectate dñm uigines.
 qñ ueniat. afferatis ad
 nuptias agni canticū
 nouū quale nemo po-
 terit dicere n̄ duodena
 milia scōz cytharedoz
 illibate uirginitatis.
 Et qz sequi agnū quocū
 qz ierit scriptū de uob
 iohes. quo ire putam
 hunc agnū quo nemo
 eū sequi debeat ul' aud
 ac n̄ uos. n̄ de xpo i xp.
 p̄t xpm. p xpm. p̄ter
 xpm. Tu autē. *viii.*

Gaudia ppria uigini
 xpi s̄ nā sūt alijs
 alia s̄ nullis talia. Itē
 in hoc sequimur agnū qz
 et agni caro utiqz ugo
 est. Sequimur eū tenēdo
 pleuerant qd̄ uouistis.
 ardent facite qd̄ potes-
 tis ne uirginitatis bonū
 peat cū nich̄ face possi-
 tis ut redeat. Tu a. *ix.*

Nidebit uos cetā mul-

titudo nec iudebit et
 illd̄ canticū nouū ur̄m
 dice nō potit. audire
 tam potit et delectari.
 s̄ uos quidē dicetis fe-
 lic̄ exultabitis iocun-
 diqz regnabitis. sequi-
 m̄ uigines agnū quocūqz
 ierit. s̄ ad humile hūi-
 lit̄ uenite ne cadatis.

Toto corde amate speci-
 osū forma p̄ filijs hoīm.
 Toto uob figat̄ i corde.
 qui p uobis fixus est
 in cruce. Tu autē. *De scō*
Ludewico rege. lc. p̄mā.

Beat̄ ludewicus pat̄
 defuncto successit in
 regno francoz duoden-
 nis. hic sub tharris tu-
 tela magri cura et firm̄
 pdicator̄ gl̄io sic scia
 et moribz succreuit ue-
 hemēt. ut oibz amabi-
 lis spectabilis redderet.
 hui' cordi ūbū deuote
 mat̄s dicetis s̄ frequē

quod ipsum plus mori uellet
quam peccatum mortale com-
mittere sic impressum est. quod
nunquam letalis criminis
sensisse stagium prohibeat.

Demum de uxoribus *lc. ii.*
ducta suscepta so-
bolente ad amorem dei step-
tium mundi et agnitionem
sui non tantum monitis quod ex-
emplis salubribus; linguam
educavit. At uero corpus
suum castigans ipsum ser-
uire coquebat. Unde in ad-
uentu et quadagesima et
vigiliis beate uirginis cla-
ad carne cilicio uteba-
tur aduentu et quod *iii.* Tur-
dragesima. feris ser-
tis a piscibus et fructibus;
abstinebat disciplinam
vigiliis orationibus; quoniam co-
mode potuit insistebat.
in opibus; uirtutum humili-
tatem precipue precebebat.
Unde omni sabbo flexis
genuibus; quorundam paupe-

rum pedes et manus ablu-
bat humiliter deosculando.
et certam summam pecunie
tribuendo. *tu. lc. iii.*

Pluribus et illis centum
uiginti pauperibus; qui
omni die in curia sua re-
sistebant habundantiam et in uig-
iliis sollempnibus; et alijs
certis diebus; per annum du-
centis pauperibus; antequam
ipse comederet manu propria
ferula ministravit. *v.*